



BAUHAUS SPLIT, Put Mostina 10, HR-21000 Split  
Tel.: 00385 21 440 825, 440 826 Fax.: + 385 21 440 827, e-mail: info.n1954@bauhaus.hr  
BAUHAUS-Zagreb komaditno društvo za trgovinu i usluge, V. Škorpika 27, HR-10090 Zagreb  
MBS 080359130 Trgovački sud u Zagrebu OIB: 71642207963; PDV identifikacijski broj: HR71642207963  
MB / POREZNI BROJ / 1514563; IBAN: HR9024070001100049825 OTP BANKA D.D.  
Komplementar/ osnivač BAUHAUS d.o.o. zastupa društvo putem svoje uprave

PRILOG 1

Kupac: 54030312

L.N.P

ULICA 114.BRIGADE BR.10  
21000 SPLIT

OIB: 52389838135

R-1  
Otpremnica/Račun: 954-12/1525-2023

Datum: 28.09.2023  
Vrijeme: 09 04 09  
Šifra operatera: 0033  
fsbr: 1525/954/3002

Int. br. 7448604

Rbr	Šifra artikla	Naziv artikla	JMJ	Količina	Cijena bez PDV	Vrijednost bez PDV	Rabat	%PDV
1.	20650786	Konop za privez	d/m	20	2,28	45,60		25,00
Sveukupno				20		45,60		€
Iznos poreza						11,40		€
Za naplatu						57,00		€

Rekapitulacija poreza:

	Osnovica	Iznos PDV
1. 25% Porez na dodanu vrijednost	45,60	11,40
Analička plaćanja:		
Šifra Opis	Iznos	
40 Avansno plaćanje	57,00	

Račun po ponudi broj: 2737 od 19.09.2023 plaćen avansno.

Izradio:

Kontrolirao:

Preuzeo:



ZKI: 9944c4ee022d765af0c3373161dd6982  
JIR: ce3d77d9-fe4e-4f1b-b037-ec4580d9a3b1

400/2200  
4003



OIB: 26466005682 | IBAN: HR9323600001102612731 | IBAN: HR5623400091110867471

AKUBEREN d.o.o. poslovnica Split  
HR-21000SPLIT Domovinskog rata 52  
E-mail: berensplit@gmail.com  
Tel: +385 21 532 008  
Mob: +385 99 7326 664

**IZNOS U EURIMA PLATIV NA:**

IBAN: ZABA - HR9323600001102612731

IBAN: PBZ - HR5623400091110867471

**LIPIJSKA NACIONALNA**
**PLOVIDBA d.d.** u stečaju

**114 BRIGADE 10**
**21000 SPLIT**
**OIB:52389838135**
**Denis.jelaska@gmail.com**

Datum izdavanja: 23.05.23

Ponuda vrijedi do: 30.05.23

**PONUĐA BR. ST 3439 EB-2023**

Red. Br.	VRSTA ROBE - USLUGE	Jed. Mjere	Kol.	CIJENA	750	Rabat (%)	Iznos rabata	VPC
1	TAB MOTION 115AH	kom	2	€ 180,10 1.356,96 kn	€ 360,20 3.639,16 kn	20,00%	€ 72,04 542,79 kn	€ 288,16 2.171,14 kn
2		kom	0	€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn	0,00%	€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
3		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
4		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
5		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
6		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
7		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
8		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
9		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
10		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
11		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
12		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
13		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
14		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
15		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
16		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
17		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
18		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
19		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
20		kom		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn		€ 0,00 0,00 kn	€ 0,00 0,00 kn
UKUPNO bez rabata:							2.713,93 kn	€ 360,20
OSNOVICA ZA PDV:							2.171,14 kn	€ 288,16
PDV: 25%							542,79 kn	€ 72,04
ZA UPлатU:							2.713,93 kn	€ 360,20

Molimo uplatu izvršite do datuma isteka valjanosti ponude,  
u protivnom pridržavamo pravo promjene cijena.

Robu izdajemo isključivo po vidljivoj uplati na našem računu.

Potvrdu uplate možete poslati na mail: berensplit@gmail.com

**Fiksni tečaj Eura(€): 7,5345 kn**

Upisan u sudski registar trgovačkog društva u Zagrebu pod brojem (MBS) 081092240.  
Temeljni kapital iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti. Direktor: Mijo-Toni Čimović

000 ZAGREB, Gjure Szaba 4  
t:01/3707-536, Fax:01/2446-109  
AN:HR93 2360000 1102612731 ZABA  
AN:HR56 2340009 1110867471 PBZ

OIB:26466005682

Posrednički sud Zagreb MBS:081092240. Temeljni kapital 20.000 Kn uplaćen u cijelosti. Član uprave: Mijo-Toni Ećimović.

pac: LINIJSKA NAC.PLOVIDBA D.D  
06662  
114.BRIGADE 10  
21000 SPLIT

ZAGREB, 05.06.23, 08:46

Isporučka: 05.06.23

Valuta .: 05.06.23

OIB:52389838135

## RAČUN-OTPREMNICA br.230603/VP1/1

račun: TRANKSAKCIJSKI RAČUN

Šif	Naziv robe	JM	Kol	Cijena	Iznos	Rabat
1285	TAB MOTION 115Ah	KOM	2.00	180.10	360.20	20.00

Operator: ANITA

UKUPNO	=	360.20
Rabat	=	72.04
OSNOVICA	=	288.16
Porez PDV 25 %	=	72.04
ZA PLATITI	=	360.20 EUR
Tecaj EUR:7.53450		2,713.93 Kn

od plaćanja RN pozvati se na broj HR00 230603-6662  
slučaju zakašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonske zatezne kamate.

Preuzeo:

Fakturirao:

DIREKTOR:  
Mijo-Toni Ećimović

000 ZAGREB, Gjure Szaba 4  
t: 01/3707-536, Fax: 01/2446-109  
AN: HR93 2360000 1102612731 ZABA  
AN: HR56 2340009 1110867471 PBZ

Općinski sud Zagreb MBS: 081092240. Temeljni kapital 20.000 Kn uplaćen u cijelosti. Član uprave: Mijo-Toni Ećimović.

OIB: 26466005682

pac: LINIJSKA NAC. PLOVIDBA D.D  
06662

114. BRIGADE 10

21000 SPLIT

ZAGREB, 12.07.23, 10:31

Isporučka: 12.07.23

Valuta.: 12.07.23

OIB: 52389838135

## RAČUN-OTPREMNICA br. 230762/VP1/1

aćanje: TRANKSAKCIJSKI RAČUN

Šif	Naziv robe	JM	Kol	Cijena	Iznos	Rabat
1205	TAB MOTION 115Ah	KOM	-2.00	180.10	-360.20	20.00
550	EXIDE DUAL ER550 12V 115A	KOM	2.00	210.00	420.00	30.00

erator: ANITA

UKUPNO	=	59.80
Rabat	=	53.96
OSNOVICA	=	5.84
Porez PDV 25 %	=	1.46
ZA PLATITI	=	<u>7.30 EUR</u>
Tecaj EUR: 7.53450		55.00 Kn

od plaćanja RN pozvati se na broj HR00 230762-6662  
slučaju zakašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonske zatezne kamate.

Preuzeo:

Fakturirao:

DIREKTOR:  
Mijo-Toni Ećimović

b1320

↑